ПРОТОКОЛ
заседания Совета при Главе Чувашской Республики по
стратегическому развитию и проектной деятельности

от 21 марта 2019 г. № 2
г. Чебоксары

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Кабинета Министров Чувашской Республики

И.Б. Моторин

Присутствовали:

члены Совета А.Ю. Александров, С.И. Ананьева, Ю.В. Антонов,
С.И. Аристова, С.Г Артамонов, М.В. Богаратов,
Ю.Е. Васильев, В.Н. Викторов, А.Д. Григорьев,
A. А. Грищенко. А.В. Ефремов, В.Н. Иванов,
С.В. Кудряшов, В.Н. Михайлов, А.А. Мясников,
B. М. Павлов, Е.Г Павлов, С.В. Павлов, А.Н. Рыбаков,
О.В. Чепрасова, К.Г. Яковлев

приглашенные - по отдельному списку

I. Об утверждении составов проектных комитетов по реализации
региональных проектов, направленных на реализацию национальных

проектов (программ) по основным направлениям стратегического развития
Российской Федерации и федеральных проектов, входящих в состав

__________национальных проектов (программ) в новой редакции__________
(Моторин, Ананьева)

1.1. Принять к сведению доклад временно исполняющего обязанности
министра экономического развития, промышленности и торговли Чувашской
Республики С.И. Ананьевой по данному вопросу.

1.2. Утвердить проектные комитеты по реализации региональных проектов,
направленных на реализацию национальных проектов (программ) по основным
направлениям стратегического развития Российской Федерации
(далее - национальные проекты (программы) и федеральных проектов, входящих
в состав национальных проектов (программ), по направлениям «Демография»,
«Здравоохранение», «Образование», «Жилье и городская среда», «Экология»,
«Производительность труда и поддержка занятости», «Цифровая экономика»,
«Культура», «Малое и среднее предпринимательство и поддержка
индивидуальной предпринимательской инициативы», «Международная
кооперация и экспорт» в форме рабочих групп в новой редакции (приложения
№ 1 - 10 к настоящему протоколу)

Чйваш Республикин
Пу5лйхбн Администраций

Администрация Главы
Чувашской Республики
ПОСТУПИЛОптгшПОСТУПИЛО.и/
319 20 г Вх. Мд г